Schneider OffGrid Portable Power
Station 500, 230V, 517Wh Lithium-
ion, LCD, 2 CEE 7/3 Schuko outlets,
Sinewave, 3 USB-A, 2 USB-C,
Wireless Charger
PPS500-GR
Преглед
Време за доставка Обикновено на склад
Основни
Тип продукт или компонент Portable power station
Вид батерия Li-Ion (Lithium Ion)
Battery capacity in Wh 517 W.h
Number of  input connectors (1) 12...30 V DC, 10 A, (200 W)
(1) 190...265 V AC, 0,65 A,
Number of  output connectors (2) SCHUKO CEE 7, 230 V ,AC(500 W) 50 Hz, синусова вълна
(3) USB type A, 5 V ,DC, 2,4 A(12 W)
(1) USB type C, 5...20 V ,DC, 3 A(60 W)
(1) USB type C quick charge, 5...12 V ,DC, 3 A(18 W)
(2) DC5521, 12 V ,DC, 5 A(120 W)
(1) wireless charging,DC(15 W)
Гама на продукта Schneider OffGrid
Допълващи
Цвят Black and green
Височина 25 cm
Широчина 20 cm
Дълбочина 20,4 cm
Нето тегло на продукта 5,5 kg
Специфично приложение на
продукта
For Caravan/Camping Power Supply
Mobile wireless charging
Продуктови сертификати CE
Предоставено оборудване AC cable
1 car charging cable
Ръководство за потребителя
Battery capacity in Wh 517 W.h 500+ cycles with 80% capacity
Околна среда
температура на околната среда за
съхранениe
-20…70 C
-4…158 °F
Charging temperature 0…40 C
32…104 °F
Discharging temperature -10…40 C
14…104 °F
Спецификация на продукт
Спецификации
29.05.2025 г. 1
Цена без ДДС
О
гр
ан
ич
ен
ие
 н
а
от
го
во
рн
ос
тт
а:
 Н
ас
то
ящ
ат
а
до
ку
м
ен
та
ци
я
не
 е
 п
ре
дн
аз
на
че
на
 д
а
за
м
ес
ти
 и
 н
е
сл
ед
ва
 д
а
се
 и
зп
ол
зв
а
за
 о
пр
ед
ел
ян
е
на
 п
ри
го
дн
ос
тт
а
ил
и
на
де
жд
но
ст
та
 н
а
те
зи
 п
ро
ду
кт
и
за
 с
пе
ци
ф
ич
ни
 п
от
ре
би
те
лс
ки
 п
ри
ло
же
ни
я
Опаковъчни единици
Тип пакет 1 PCE
Брой единици в пакет 1 1
Височина на пакет 1 32,7 cm
Широчина на пакет 1 23,8 cm
Дължина на пакет 1 32,2 cm
Тегло на пакет 1 7,1 kg
Договорна гаранция
Гаранция 2 years repair or replace
2 29.05.2025 г.
Environmental Data
Schneider Electric се стреми да постигне нулев статут до 2050 г. чрез партньорства във вериги за доставки, по-ниски
материали с отражение и циркулация чрез нашата текуща кампания "Use Better, Use Longer, Use Again", за да удължим
жизнения цикъл и рециклируемостта на продукта.
Обяснени данни за околната среда
Как да оценяваме устойчивото развитие на продуктите
Use Better
Материали и опаковане
Опаковка, изработена от рециклиран картон Да
Опаковки без пластмаса за еднократна употреба Не
Директива на ЕС за ограничението на опасните
вещества
В съответствие с изключенията
REACh Регламент Декларация на REACh
Use Again
Повторно опаковане и преработване
обратно приемане на продукта No
29.05.2025 г. 3
Image of product / Alternate images
Alternative
Спецификация на
продукт
PPS500-
GR
4 29.05.2025 г.